

**Lucrari pentru amenajarea teritoriului la I.P. Gimnaziul
Negureni s. Negureni r-nul Telenesti**
(denumirea obiectivului)

Oferta SC "ABICOM GRUP" SRL
DEVIZ №
Lucrari pentru amenajarea teritoriului la I.P. Gimnaziul Negureni

Valoarea de deviz 738 628,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	420,000	20,44 20,44	8 584,13 8 584,13
2	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3	33,600	86,88 86,88	2 919,06 2 919,06
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,350	706,52 63,23	5 192,92 464,72
4	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	420,000	163,00 44,71	68 460,57 18 777,78
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	61,000	502,33 57,48	30 642,31 3 506,46
6	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	12,250	376,83 376,83	4 616,20 4 616,20
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (model Caramida color grosime 6 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 224,800	290,17 66,83	355 399,24 81 853,12
8	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	2,000	454,31 70,25	908,63 140,51
9	TsH33A	Drenuri din tuburi gata confectionate	m	66,000	315,91 126,46	20 850,26 8 346,53
10	CO22A	Grilaj cu ancadrament pentru curatarea incaltamintei	buc	1,000	1 141,71 67,91	1 141,71 67,91
11	TsH91A	Instalarea banci urbane	buc	4,000	1 911,26 461,99	7 645,03 1 847,97
12	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,000	1 535,87 378,96	3 071,73 757,92
13	TsH91B	Instalarea ghivece decorative model VPS 13 81/40 cm produc[tor Radial Plus sau analog de la alt producator	buc	6,000	2 069,19 69,19	12 415,15 415,15
Total			lei			521 846,94
Asigurari sociale			24,00 %			31 751,39
Cheltuieli de transport			7,00 %			26 646,64
Total			100,00 +			580 244,97

Cheltuieli de regie	4,00 %	23 209,81
Total	100,00 +	603 454,78
Beneficiu	2,00 %	12 069,10
Total	100,00 +	615 523,88
TVA	20,00 %	123 104,78

Total deviz:

738 628,66

Semnat: _____

Nume/prenume: Vladimir Blajevschi

Funcția în cadrul firmei: : Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SC "ABICOM GRUP" SRL